11l Saarejuustu Saaremaa Suurjooks

Karujarve Tervisespordirajad

29.06.2013
Korraldaja: MTU Karujarve Tervisespordi Keskus
FiniSiprotokoll
Distants 10 km Etapi vGitja keskmine kiirus 16,446 km/h
Koht VkKI N Nr Sind Nimi, Eesnimi VKI Keda esindab Aeg Kaotus
koht koht i %
1 1 174 1988 Oitspuu, Ando KJK Saare 0h36'29" 0,00
2 2 166 1967 Sepp, Innar M JK Sarma 0oh38'28" 5,44
3 3 102 1971 Linde, Juri M Poide spordiselts 0h38'50" 6,44
4 1 154 1998 Alen, Jere MJ Karkilan Pojat)Soome 0h39'39" 8,68
5 4 160 1969 Kokk, Ago M Kaarma 0h39'53" 9,32
6 5 127 1970 Lehtla, Reigo M LSF PT oh41'06" 12,65
7 6 180 1975 Eichfus, Kaido M Saarte Tehnika 0h41'09" 12,79
8 7 115 1983 Aru, Urmet M Kéljala 0oh41'22" 13,39
9 8 117 1971 Jakson, Ahto M Meiemaa oh41'27" 13,61
10 9 111 1955 Allik, Tambet M oU Teiper 0h41'30" 13,75
11 10 100 1969 Ramst, Andres M JK Sarma 0oh42'20" 16,03
12 11 164 1971 Teesaar, Elmo M Mustjala 0h42'23" 16,17
13 12 132 1971 Matt, Indrek M Kuressaare Soojus oh42'41" 16,99
14 2 163 1996 Teesaar, Egert MJ Mustjala oh42'51" 17,45
15 1 157 1972 Vaher, Annika N Sarma 0oh42'53" 17,54
16 13 133 1993 Matt, Stenver M TTU0 0h43'56" 20,42
17 14 150 1976 Tambur, Kaido M Securitas Eesti AS 0h43'58" 20,51
18 15 105 1964 Silluste, Toomas M Paasteamet 0oh44'04" 20,79
19 16 183 1979 NOmm, Arvi M Kuressaare oh44'15" 21,29
20 17 165 1967 Pihlas, Tarmo M Kaarma sk 0oh44'19" 21,47
21 18 149 1963 Suluste, Jiri M SJK Viiking 0h44'24" 21,70
22 19 122 1970 Kangur, Raul M Jooksuklubi SARMA 0h44'52" 22,98
23 20 173 1985 Part, Jurgen M Lumanda 0h45'24" 24,44
24 21 106 1970 Hobelaid, Aarne M SJK Sarma 0oh45'44" 25,35
25 2 2 123 1985 Karldseva, Aljona N CD24h 0oh45'51" 25,67
26 22 116 1980 Heli, Madis M LHV Sport - 2567
27 3 162 1996 Teesaar, Ringo MJ Mustjala 0h46'06" 26,36
28 23 144 1977 Rait, Luks M merevagi 0oh46'16" 26,82
29 24 148 1968 Savi, TOnu M Sparta SK 0h48'25" 32,71
30 3 3 168 1978 Poopuu, Anu N Tallinn 0h48'30" 32,94
31 25 125 1975 Kikkas, Simmo M Karujarve TSK - 32,94
32 26 170 1968 Treiel, Urmas M KJK Saare 0h49'11" 34,81
33 27 156 1963 Alen, Kari M Karkian Pojat 0h49'56" 36,87
34 28 129 1976 Luts, Vello M Trismile 0h50'40" 38,88
35 29 141 1970 Ots, Andro M Karujarve tsk oh51'05" 40,02
36 4 4 151 1984 Tuulmagi, Kairi N SK Mercury oh51'16" 40,52
37 30 155 1974 Saue, Tanel M SK Mercury oh51'18" 40,61
38 31 126 1982 Kruusmagi, Mikk M Kuressaare oh51'37" 41,48
39 32 134 1962 Mehik, Jaan M Kuressaare Soojus 0oh51'50" 42,07
40 33 114 1974 Aru, Mart M Kessu kohvik 0oh51'59" 42,49
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Distants 10 km

Koht VKI N
koht koht

41 34

42 35

43 5 5
44 36

45 37

46 6 6
47 38

48 39

49 7 7
50 40

51 8 8
52 41

53 42

54 9 9
55 10 10
56 4

57 43

58 11 11
59 12 12
60 13 13
61 14 14
62 15 15
63 16 16
64 17 17
65 18 18
66 19
67 5

68 19 20
69 2 21
70 20 22
71 44

72 21 23
73 22 24
74 23 25
75 45

76 6

77 46

78 24 26
DNS

DNS

DNS

Leht2 /2

Nr

128
152
167
120
138
118
158
176
175
169
143
136
182
172
178
104
103
145
171
161
147
113
179
159
119
153
135
112
139
137
181
101
130
146
142
177
110
131
124
121
140

Sind

1985
1983
1967
1981
1969
1978
1965
1982
1984
1968
1980
1969
1962
1990
1956
2000
1969
1976
1966
1973
1975
1982
1980
1984
1982
1998
1999
1982
1998
1966
1972
1973
1976
1966
1963
2000
1962
1959
2005
1979
2005

Etapi v6itja keskmine kiirus 16,446 km/h

29.06.2013
Nimi, Eesnimi VKI Keda esindab
Leisberg, Martin M LHV Sport
Tuur, Taavi M Tartu
Auga, Aivi N MTA Spordring
Kallas, Madis M Saare Maavalitsus
oll, Ever M Laimjala vald
Juurik, Viiu N Hawaii Express Péarnu
Arnus, Rain M Tager Elekter
Klinnapuu, Rain M Tuulte Roos
Példniit, Liina N Kuressaare
Raag, Ilmar M Saaremaa
Parna, Triin N Turi
Moélder, lvo M Turi Rattaklubi
Vooglaid, Mart M Tiitsu Tee Saunaklubo
Poopuu, Liis N Tehumardi
Alt, Ilme N Saarek
Aedmae, Valdo MJ SUG
Aedmae, Janek M Kuressaare
Ruutel, Raili N Saaremaa
Rahu Anita, Anita N Valjala
Telgmaa, Piret N Tartu
Salu, Merle N Tallinn
Aru, Liina N Kaali
Rohumagi, Reelika N Ulenurm
Aru, Kristiina N Tartu
Kallas, Liise N Kuressaare
Vinn, Birgit NJ Kurssaare GUmnaasium
Meitern, Keith MJ Kuressaare GUmnaasium
Aru, Kairi N Kéljala
Oll, Johanna NJ Tartu
Noégu, Raili N Poide Spordiselts
Matveejev, Nikolai M
oll, Anu N Tartu
Maajarv, Regina N Tallinn
Saks, Maarika N Valjala
Pukk, Jaanus M Valjala
Pider, Daniel Rasmu MJ Pihtla
Loode, Andres M Kihelkonna
Mai, Maili Kihelkonna vald
Kaunissaar, Karl-Erik MJ Kuressaare
Kallasse, Janno M Vaabina
Ooll, Mattias MJ Tartu
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Aeg

0h53'58"
0h53'59"
0Oh54'25"
0Oh54'42"
0Oh54'52"
0h55'00"
0h55'58"
0h56'28"
0Oh57'43"
0h58'07"
0h58'09"
0h59'00"
Oh59'11"
1h00'19"
1h02'09"
1h02'34"
1h02'44"
1h03'41"
1h05'30"
1h06'16"
1h06'26"
1h06'30"
1h06'35"
1h06'44"
1h07'33"
1h07'47"
1h08'00"
1h08'06"
1h10'23"
1h11'00"
1h23'31"
1h31'05"
1h31'06"

DNS

Kaotus
%
47,92
47,97
49,15
49,93
50,39
50,75
53,40
54,77
54,77
58,20
59,30
59,30
59,39
61,72
62,22
65,33
65,33
70,35
71,49
71,95
74,55
79,53
81,64
82,09
82,28
82,50
82,50
82,91
85,15
85,79
86,39
86,66
92,92
94,61
94,61
128,92
149,66
149,70
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